
Strategia rozwoju gminy - nabór liderów

Burmistrz Gminy Mosina ogłasza otwarty nabór liderów/partnerów do udziału w pracach na rzecz 
stworzenia Strategii Rozwoju Gminy Mosina 2030+.

Strategia rozwoju gminy jest dokumentem określającym kierunki i obszary rozwoju gminy, jakie stawiać będą
przed sobą władze lokalne przez najbliższe kilka lat. Strategia stanowi całościową koncepcję zarządzania
rozwojem gminy i jest elementem dopełniającym funkcjonowanie i zrównoważony rozwój danego obszaru.
Planowanie strategiczne jest jednym z wyznaczników poprawnego zarządzania gminą, co w dalszym etapie
przekłada się na rozwój lokalny. Strategia ma za zadanie przede wszystkim eliminować istniejące bariery, na
rzecz wykorzystywania lokalnych atutów, w konsekwencji prowadzić do poprawy życia mieszkańców Gminy
Mosina.

Rada Miejska w Mosinie 27 kwietnia 2023 roku przyjęła uchwałę nr LXXXV/712/23 w sprawie przystąpienia do
opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Mosina 2030+”. W związku z przyjęciem modelu partycypacyjnego 
w opracowywaniu dokumentu Burmistrz Gminy Mosina zaprasza chętne osoby, które jako liderzy 
poszczególnych zakresów tematycznych, zaangażują się w przygotowanie i realizację Strategii. 

Zaproszenie jest skierowane w szczególności do niżej wymienionych dziedzin tematycznych:

Społeczeństwo obywatelskie
Zagospodarowanie przestrzenne
Ochrona środowiska
Nauka
Kultura
Przedsiębiorczość
Inwestycje
Zdrowie
Transport
Inne

Liderzy  będą wchodzili w skład ciała doradczego. Ich rola będzie polegać na uczestniczeniu w dialogu z
organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny Strategii Rozwoju Gminy Mosina
2030+. Udział liderów w procesie zapewni zwiększenie włączenia społecznego w opracowanie i realizację
Strategii.

Otwarty nabór będzie trwał od 6.07.2023 do 24.07.2023 r. włącznie. Zgłoszenia należy dokonać
poprzez czytelne wypełnienie formularza zgłoszeniowego oraz dostarczenie go w następujący sposób:

drogą elektroniczną w formie skanu dokumentu na adres email: strategia@mosina.pl;
za pośrednictwem platformy mosina.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne;
drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina;
bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1, 62-050
Mosina.

- FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY (pdf)
- FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY (doc)

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur jest Burmistrz Gminy Mosina. Uczestnictwo w
pracach jest bezpłatne i dobrowolne. Dziękujemy za zainteresowanie i liczymy na efektywną współpracę.
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